Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Второе заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 16
27 сентября 2013 года
О внесении изменений  и дополнений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 21 декабря 2012 года № 457 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
 РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 21 декабря 2012 года №457 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»  (с изменениями от 25 января 2013года №471, от 29 марта 2013года №486, от 31 мая2013 года №498, от 28 июня 2013 года № 508, от 26 июля 2013 года    № 513, от 23 августа 2013года № 518) следующие изменения и дополнения:
1) подпункт 1 пункта 1 решения изложить в новой редакции «общий объем доходов в сумме 563813,3 тыс. рублей»;

2) подпункт 2 пункта 1 решения изложить в новой редакции «общий объем расходов в сумме 659045,7 тыс. рублей»;

3) подпункт 5 пункта 1 решения изложить в новой редакции: «верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2014 года без права регрессного требования в сумме 24 700,0 тыс. рублей».
4) подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции «общий объем расходов на 2014 год в сумме 498413,5 тыс.рублей,
 общий объем расходов на 2015 год в сумме 531024,5 тыс.рублей».

5) подпункт 3 пункта 2 изложить в новой редакции «верхний предел муниципального внутреннего долга города Балаково на 1 января 2015 года в сумме 64800,00 тыс.рублей, на 1 января 2015 года в сумме 69000,00 тыс.рублей;

6) пункт 2 дополнить подпунктом 5 «дефицит на 2014 год в сумме 0,00 тыс.рублей, дефицит на 2015 год в сумме 4700 тыс.рублей».

7) пункт 2 дополнить подпунктом 6 «верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2015 года без права регрессного требования в сумме 24 700,0 тыс. рублей, на 1 января 2016 года без права регрессного требования в сумме 20000 тыс. рублей ».

8) дополнить решение пунктом 22 «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета города по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов на 2014-2015 годы согласно приложению  № 10а»
9) дополнить решение пунктом 23 «Утвердить программу муниципальных гарантий бюджета муниципального образования город Балаково  на плановый период 2014-2015 годов согласно приложению          № 12а»;
10) пункты 22,23 решения считать соответственно пунктами 24,25.
2. Изложить в новой редакции следующие приложения к решению:
Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год» (согласно приложению № 1);
Приложение 2 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования город Балаково на 2013 год» (согласно приложению № 2);
Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.» (согласно приложению № 3);

Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год» (согласно приложению № 4);

Приложение 4а «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2014-2015 годы» (согласно приложению № 5);

Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год (согласно приложению № 6);

Приложение 5а «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2014-2015 годы (согласно приложению № 7);

Приложение 6 «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год (согласно приложению № 8);

Приложение 8 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из  бюджета муниципального образования город Балаково в районный бюджет Балаковского муниципального района на 2013 год»  (согласно приложению № 9);

Приложение 12 «Программа муниципальных гарантий бюджета муниципального образования город Балаково на 2013 год»  (согласно приложению № 10).

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                   А.Ю.Овсянников